
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии   

по присуждению премии  

Губернатора Мурманской области  

«За сохранение и развитие культуры в Мурманской области» 

 

 

В целях реализации мероприятий государственной программы 

Мурманской области «Культура» п о с т а н о в л я ю: 

внести в состав конкурсной комиссии по присуждению  премий 

Губернатора Мурманской области «За сохранение и развитие культуры в 

Мурманской области» (далее – комиссия), утвержденный постановлением 

Губернатора Мурманской области от 20.02.2013 № 31-ПГ (в редакции 

постановления Губернатора Мурманской области от 17.01.2024 № 2-ПГ), 

следующие изменения:  

1. Исключить из состава комиссии Дягилеву Елену Васильевну. 

2. Включить в состав комиссии Головину Анну Германовну, 

заместителя Губернатора Мурманской области. 

3. Наименование должности члена комиссии Анисимовой Ольги 

Васильевны изложить в редакции: 

« - заместитель министра культуры Мурманской области». 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области                                                                              А. Чибис 

consultantplus://offline/ref=29082D23FDCCDEEC4112DD96EF88E6CDD12829CF63AE5EC6631DFDB6AB01C63F9DDF784F3891ED3958EABC506C26ED8D13ACC0308480EEDEFE93F260EBH

